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Wartość 

projektu

1 Pufy na szkolnych korytarzach 823

Celem projektu jest wyposażenie szkolnych korytarzy w 

wygodne pufy, które stworzą przestrzeń do komfortowego 

spędzania czasu między lekcjami. Pufy będą stanowiły 

komfortową alternatywę dla tradycyjnych ławek, 

umożliwiając uczniom wygodne spędzanie przerw między 

lekcjami oraz tworząc przyjazną przestrzeń do 

odpoczynku i rozmów. Dzięki temu korytarze zyskają 

nową funkcję stając się nie tylko miejscem przejścia, ale 

także komfortową strefą relaksu.

2 969,00 zł

2 Rozwój i doposażenie świelicy szkolnej 663

Celem projektu jest doposażenie istniejącej świetlicy 

szkolnej, aby stała się bardziej funkcjonalnym i 

przyjaznym miejscem dla uczniów. Obecna świetlica nie 

spełnia w pełni potrzeb społeczności szkolnej – brakuje w 

niej odpowiedniego wyposażenia, które umożliwiłoby 

wygodne odrabianie lekcji, integrację czy odpoczynek w 

spokojnej atmosferze. Chcemy stworzyć przestrzeń, w 

której uczniowie będą mogli spędzać czas przed, między i 

po lekcjach w komfortowych warunkach.  Realizacja 

projektu sprawi, że świetlica stanie się miejscem, gdzie 

uczniowie znajdą przestrzeń do nauki, relaksu i integracji, 

będące alternatywą dla zatłoczonych i hałaśliwych 

korytarzy. Świetlica tak jak do tej pory będzie dostępna dla 

wszystkich uczniów przez cały dzień szkolny.

2 963,00 zł

3
Modernizacja szkolnego ogrodu przed 

budynkiem szkoły
470

Projekt zakłada modernizację szkolnego ogrodu przed 

budynkiem szkoły poprzez uporządkowanie terenu oraz 

nasadzenie dodatkowych ozdobnych krzewów i kwiatów, 

które poprawią estetykę przestrzeni. Rośliny zostaną 

dobrane tak, aby były łatwe w pielęgnacji i odporne na 

warunki miejskie. W realizację projektu zaangażowani 

będą uczniowie, co nie tylko pomoże w integracji 

społeczności szkolnej, ale także zachęci młodzież do 

dbania o wspólne otoczenie. Ogród stanie się bardziej 

przyjemnym miejscem dla uczniów spędzających przerwy 

przed budynkiem szkoły, a jednocześnie poprawi wygląd 

otoczenia, co będzie z korzyścią również dla społeczności 

lokalnej i turystów odwiedzających zabytkową część 

miasta

3 000,00 zł
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